



**A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI-MA**  
**SETOR DE COMPRAS**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Orçamento que faz a empresa LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA - VIP DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ Nº 28.829.259/0001-69, Insc. Estadual Nº 12.543081-7, com sua sede na Av. Francisco Vitorino de Assunção, Nº 683, Parque Plauí I, CEP: 65636-310, Timon/MA, que tem como objetivo o Fornecimento do Material Abaixo Relacionado, para que possa atender a necessidade do Cliente acima citado.

ITEM	DESCRIPTIVO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA / FABRICANTE	VALIDADE/ GARANTIA DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Acendedor de Fogão	Unid.	20	NAXOS	12 MESES	R\$ 14,26	R\$ 285,12
2	Bacia Grande 15 Litros	Unid.	10	SANREMO	12 MESES	R\$ 27,32	R\$ 273,24
3	Bandeja Inox	Unid.	10	SANREMO	12 MESES	R\$ 59,16	R\$ 591,62
4	Bandeja Plástico	Unid.	10	SANREMO	12 MESES	R\$ 35,64	R\$ 356,40
5	Bandejas de Papelão	Unid.	20	AAZ	12 MESES	R\$ 5,35	R\$ 106,92
6	Cesto Grande 30 Litros	Unid.	10	IBAP	12 MESES	R\$ 80,78	R\$ 807,84
7	Copos de Vidro	Unid.	50	NADIR	12 MESES	R\$ 7,13	R\$ 356,40
8	Copos Descartáveis P. Água 180ML	Caixa	10	FONPLAST	12 MESES	R\$ 201,96	R\$ 2.019,60
9	Copos Descartáveis P. Água 50ML	Caixa	10	FONPLAST	12 MESES	R\$ 237,60	R\$ 2.376,00



10	Depósito Grande (Caixa Organizadora 10L)	Unid.	3	SANREMO	12 MESES	R\$	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	R\$	149,69	cento e quarenta e nove reais e sessenta e nove centavos
13	Extensão Com Três Saídas	Unid.	7	AMPEX	12 MESES	R\$	59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	415,80	quatrocentos e quinze reais e oitenta centavos
14	Fósforo maço com 10 unidades	Caixa	15	FIAT LUX	12 MESES	R\$	5,23	cinco reais e vinte e três centavos	R\$	78,41	setenta e oito reais e quarenta e um centavos
15	Garrata Térmica 1,8Lt	Unidade	12	INVICTA	12 MESES	R\$	244,73	duzentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$	2.936,74	dois mil, novecentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos
16	Garrata Térmica Café 1Lt	Unid.	11	INVICTA	12 MESES	R\$	68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$	757,94	setecentos e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos
17	Guardanapo 20X22	pacote	100	ALECRIM	12 MESES	R\$	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
18	Jarra de Vidro	Unid.	5	SANREMO	12 MESES	R\$	47,52	quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
19	Jarra Plástico 2Lt	unid.	7	SANREMO	12 MESES	R\$	21,38	vinte e um reais e trinta e oito centavos	R\$	149,69	cento e quarenta e nove reais e sessenta e nove centavos
20	Lâmpadas Led 40W	Unid.	25	AVANT	12 MESES	R\$	71,04	setenta e um reais e quatro centavos	R\$	1.776,06	mil setecentos e setenta e seis reais e seis centavos
21	Lâmpadas Led 50W	Unid.	25	AVANT	12 MESES	R\$	106,92	cento e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	2.673,00	dois mil, seiscentos e setenta e três reais
22	Luva Látex Multuso	Unid.	12	VOLK	12 MESES	R\$	4,51	quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$	54,17	cinquenta e quatro reais e dezessete centavos
23	Mangueira 30M	Unid.	2	DURAFLEX	12 MESES	R\$	190,08	cento e noventa reais e oito centavos	R\$	380,16	trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos



24	Pano de Prato	Unid.	50	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	270,86	duzentos e setenta reais e oitenta e seis centavos
25	Pano de Prato Toalha	Unid.	50	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	344,52	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
26	Papeiro Grande	Unid.	5	ALUMINO REY	12 MESES	R\$	47,28	quarenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$	236,41	duzentos e trinta e seis reais e quarenta e um centavos
27	Porta Botijão Cromado	Unid.	2	QUALITY	12 MESES	R\$	59,16	cinquenta e nove reais e dezesseis centavos	R\$	118,32	cento e dezotois reais e trinta e dois centavos
28	Porta sabão	Unid.	6	SANREMO	12 MESES	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	141,13	cento e quarenta e um reais e treze centavos
29	Pratos Descartáveis	Caixa	2	FONPLAST	12 MESES	R\$	213,84	duzentos e treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$	427,68	quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos
30	Prendedor de Roupa c/12 unidades	pacote	5	SANREMO	12 MESES	R\$	6,53	seis reais e cinquenta e três centavos	R\$	32,67	trinta e dois reais e sessenta e sete centavos
31	Taça de vidro	Unid.	55	NADIR	12 MESES	R\$	14,26	quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$	784,08	setecentos e oitenta e quatro reais e oito centavos
32	Tapete	Unid.	5	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	35,40	trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$	177,01	cento e setenta e sete reais e um centavo
33	Tapete Grande	Unid.	5	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	45,14	quarenta e cinco reais e quatorze centavos	R\$	225,72	duzentos e vinte e cinco reais e setenta e dois centavos
34	Toalha de rosto	Unid.	20	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	18,77	dezoito reais e setenta e sete centavos	R\$	375,41	trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e um centavos
35	Toalha de Papel	Pct	300	ALECRIM	12 MESES	R\$	14,02	quatorze reais e dois centavos	R\$	4.205,52	quatro mil, duzentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos
36	Toalhinhas	Unid.	12	CCA TÊXTIL	12 MESES	R\$	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	R\$	82,68	oitenta e dois reais e sessenta e oito centavos



37	Tomada com três entradas	Unid.	10	ROMAZI	12 MESES	R\$ 18,77	dezoito reais e setenta e sete centavos	R\$ 187,70	cento e oitenta e sete reais e setenta centavos
38	Tomada Simples	Unid.	12	ROMAZI	12 MESES	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 42,48	quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos
39	Torneira para Bebedouro Inox	Unid.	10	GMC METAIS	12 MESES	R\$ 112,69	cento e doze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.126,94	mil cento e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos
40	Torneira para Pia Inox	Unid.	7	GMC METAIS	12 MESES	R\$ 80,43	oitenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 562,99	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e nove centavos
41	Isqueiro	Unid.	8	NAXOS	12 MESES	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 85,54	oitenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
<b>VALOR TOTAL EM REAIS (R\$)</b>									<b>26.685,28</b>

VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

**CONSIDERAÇÕES DA PROPOSTA**

VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2726-0 CONTA CORRENTE: 64700-4

LOCAL DE ENTREGA: A COMBINAR

**Timon - MA, 24 de abril de 2024.**

*Lucas Victor Facundes Soares*

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA (VIP ALIMENTOS)

CNPJ Nº 28.829.259/0001-69

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

RG Nº 075254962024-3-SESP-MA

CPF Nº 062.426.763-62